
COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

FEBRUAR 2025

1 Filozofija

1. ERIKSON, Thomas. Obkroženi z lažnivci : kako preprečiti, da bi vam izkrivljene resnice, prevare in ukane uničile
življenje. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 344 str., ilustr. ISBN 978-961-00-6035-2, ISBN 978-961-00-6036-9.
[COBISS.SI-ID 214174467]

2. KING, Vex. Bližje ljubezni : [kako pritegniti prave odnose in poglobiti vezi]. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024.
414 str., ilustr. ISBN 978-961-00-6043-7, ISBN 978-961-00-6044-4. [COBISS.SI-ID 215928579]

1(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Filozofija. Psihologija

3. JEWITT, Kathryn. Lahko se --- umirim : vodnik za malčke po močnih čustvih. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga,
2024. [14] str., ilustr. ISBN 978-961-01-7434-9. [COBISS.SI-ID 180808707]

133 Okultne vede. Astrologija

4. WINKLER DROLE, Aleksandra (avtor, ilustrator). Sporočilo z Oriona : kanalizirana sporočila za svet med
letoma 2025 in 2045 : [hipnoza, regresija in progresija]. Ljubljana: Om Garden - inštitut, 2024. 477 str., ilustr. ISBN
978-961-96056-2-2. [COBISS.SI-ID 196038403]

159.9 Psihologija

5. KRAJNC, Saša. Od pridnosti k pristnosti : kdo smo, ko ne živimo več za druge?. 1. natis. Ljubljana: Mladinska
knjiga, 2024. 294 str., ilustr. ISBN 978-961-01-8081-4. [COBISS.SI-ID 211594499]

6. NORBURY, James (avtor, ilustrator). S srcem slediti luni. 1. izd. Tržič: Učila International, 2025. 175 str., ilustr. ISBN
978-961-00-6056-7. [COBISS.SI-ID 219360259]

7. ŠIMLEŠA, Bruno. Kako ustvariti najboljše leto svojega življenja : 52 navdihujočih idej za vsak teden v letu. 1. izd.
Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 115 str., ilustr. ISBN 978-961-01-7817-0. [COBISS.SI-ID 205984259]

3(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Družbene vede

8. KYI, Tanya Lloyd. Delovanje naših možganov in stereotipi : kaj pravi znanost o stereotipih in predsodkih. 1. izd.
Podsmreka: Pipinova knjiga, 2024. 88 str., ilustr. ISBN 978-961-96736-2-1. [COBISS.SI-ID 204412931]

32 Politika

9. FUKUYAMA, Francis. Liberalizem in njegove tegobe. Ljubljana: Beletrina, 2025. 147 str. ISBN 978-961-298-321-5.
[COBISS.SI-ID 223008259]

10. RUPEL, Dimitrij. Približevanje : dokumentarna pripoved o državi, družini, prijateljih in sovražnikih. 1. izd. Ljubljana:
Zavod Aruma: Klub Native Speakerjev Slovenije: Fi_Com, 2024. 599 str., ilustr. ISBN 978-961-07-2336-3. [COBISS.SI-
ID 209666563]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 1

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/214174467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/215928579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/180808707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196038403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/211594499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/219360259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/205984259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/204412931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/223008259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/209666563


33 52

33 Ekonomske znanosti. Gospodarstvo. Delo

11. VAROUFAKIS, Yanis. Tehnofevdalizem : kaj je pokončalo kapitalizem. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024.
262 str., ilustr. ISBN 978-961-01-7717-3. [COBISS.SI-ID 206641667]

12. WRIGHT, Ted. Psst : izkoristite moč trženja od ust do ust za spodbujanje rasti blagovne znamke. Ljubljana: Lisac
& Lisac, 2024. IX, 213 str. ISBN 978-961-6655-71-2. [COBISS.SI-ID 209277699]

37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje

13. TOMAŽIČ, Benjamin. Brez zadrege o vzgoji v digitalni družbi : priročnik za starše. Koper: Ognjišče; Škofljica:
Inštitut Integrum, 2024. 38 str., ilustr. ISBN 978-961-95608-8-4. [COBISS.SI-ID 199532803]

5(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Prirodoslovne vede

14. FADEEVA, Ol'ga (avtor, ilustrator). Voda. 1. izd. Podsmreka: Pipinova knjiga, 2024. [47] str., ilustr. ISBN
978-961-96736-1-4. [COBISS.SI-ID 206908675]

15. GRIFFIN, Annabel. Svet kamnin in fosilov : zgodbe Zemlje. 1. natis. Ljubljana: Hart, 2024. 41 str., ilustr. ISBN
978-961-7163-50-6. [COBISS.SI-ID 204463363]

16. SMITH, Jennifer N. R. (avtor, ilustrator). Svetlikanje : divja čudesa bioluminiscence. 1. izd. Dob pri Domžalah: Miš,
2024. 37 str., ilustr. ISBN 978-961-272-689-8. [COBISS.SI-ID 189955331]

17. TRAMPUŽ, Ljerka (avtor, ilustrator). Miška in slonček v muzeju spoznavata žuželke : vodnik po stalni zbirki
žuželk za otroke od 7. do 10. leta starosti. Ljubljana: Prirodoslovni muzej Slovenije, 2024. 49 str., ilustr. ISBN
978-961-6367-77-6. [COBISS.SI-ID 195663363]

502/504 Ekologija. Narava

18. RITCHIE, Hannah. Ni še konec sveta : kako lahko postanemo prva generacija, ki bo živela na trajnostnem
planetu. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 399 str., ilustr. ISBN 978-961-00-5992-9, ISBN 978-961-00-5993-6.
[COBISS.SI-ID 210859267]

51 Matematika

19. MORAVEC, Primož. Linearna algebra. Ljubljana: Fakulteta za matematiko in fiziko, 2024. 381 str., ilustr.
Matematika, 1. ISBN 978-961-6619-40-0. ISSN 3024-0123. [COBISS.SI-ID 207382531]

52 Astronomija

20. CANNAT, Guillaume. Glej jih, zvezde! : najlepši prizori na nebu v letu 2025 : [priročnik za opazovanje v letu 2025].
1. natis. Ljubljana: Cambio, 2024. 152 str., ilustr. ISBN 978-961-95145-9-7. [COBISS.SI-ID 207589123]

21. GUŠTIN, Andrej, FABJAN, Dunja, KAVČIČ, Vid, BUKOVŠEK, Simon (avtor, ilustrator). Zbirka nalog z
astronomskih tekmovanj 2009-2024 : teorija in rešene naloge za srednje šole. Ljubljana: Fakulteta za matematiko
in fiziko, 2024. 363 str., ilustr. Knjižnica Sigma, 98. ISBN 978-961-6619-43-1. ISSN 1408-1547. [COBISS.SI-ID
211867139]

2 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206641667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/209277699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/199532803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206908675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/204463363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/189955331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195663363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/210859267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/207382531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/207589123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/211867139


57 63

57 Biologija

22. JAMNIK, Mateja (urednik). Z naravo v objemu. Maribor: Jasa, 2024. 58 str., ilustr. Onežimo svet. ISBN
978-961-95297-3-7. [COBISS.SI-ID 213150467]

6(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Uporabne vede

23. HÁŠOVÁ TRUHELKOVÁ, Lucie. Traktorji. 1. natis. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2024. 47 str., ilustr. ISBN
978-961-7220-63-6. [COBISS.SI-ID 198721539]

24. Kaj dela gasilski tovornjak?. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. [12] str., ilustr. Potipaj in začuti. ISBN
978-961-00-5930-1. [COBISS.SI-ID 201806595]

25. Kaj dela traktor?. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. [12] str., ilustr. Potipaj in začuti. ISBN 978-961-00-5929-5.
[COBISS.SI-ID 201806083]

26. OGRIZEK, Maša, HANČIČ, Miha (avtor, ilustrator). Na kokolesih. 1. izd. [Dob]: Miš, 2024. 1 kartonka ([16] str.),
ilustr. Kokortonka. ISBN 978-961-272-727-7. [COBISS.SI-ID 208894467]

27. Pridni medo : moja prva igra spomina. Vozila. [Jezero: Morfemplus, 2024]. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-7203-24-0. [COBISS.SI-ID 153830915]

28. SAVOLAINEN, Salla (avtor, ilustrator). Asfalt!. 1. izd. Podsmreka: Pipinova knjiga, 2024. 45 str., ilustr. ISBN
978-961-96334-6-5. [COBISS.SI-ID 190413059]

29. SAVOLAINEN, Salla (avtor, ilustrator). Beton!. 1. izd. Podsmreka: Pipinova knjiga, 2024. 45 str., ilustr. ISBN
978-961-96334-5-8. [COBISS.SI-ID 190411011]

30. TURCONI, Marcello Maria. M kot možgani : nevroznanost za radovedne bralce. 1. izd. Podsmreka: Pipinova
knjiga, 2024. [47] str., ilustr. ISBN 978-961-96334-8-9. [COBISS.SI-ID 204166915]

61 Medicina. Nezgode. Veterina. Farmacija

31. CHOPRA, Deepak, PLATT-FINGER, Sarah. Joga : življenje v svetlobi. 1. izd. Tržič: Učila International, 2025. 298
str., ilustr. ISBN 978-961-00-6068-0, ISBN 978-961-00-6069-7. [COBISS.SI-ID 220060931]

32. KENNEDY, Robert Francis, HOOKER, Brian. Cepiti : da ali ne? : naj spregovori znanost. 1. natis. Ljubljana: Sanje,
2024. XX, 254 str., ilustr. Zbirka Dokumenta. ISBN 978-961-274-919-4, ISBN 978-961-274-918-7. [COBISS.SI-ID
213129987]

33. ŠIMLEŠA, Bruno. Kaj pa, ko zboli naš bližnji : 10 zlatih pravil. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2025. 271 str.,
ilustr. ISBN 978-961-01-6846-1. [COBISS.SI-ID 217452803]

34. TOMANIČ, Marko. Pobeg iz senc odvisnosti : 10 let treznosti, 20 let brez cigaret. [1. izd.]. Majšperk: Društvo za
finančno opismenjevanje in zdrav življenjski slog, 2024. VII, 178 str., ilustr. ISBN 978-961-96796-0-9. [COBISS.SI-ID
210755331]

63 Gozdarstvo. Kmetijstvo

35. PRIBIČEVIČ, Eva, PRIBIČEVIČ, Jure. Kako do vzgojenega psa : preprosta načela za vzgojo zadovoljnega psa. 1.
izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 255 str., fotogr. ISBN 978-961-01-7945-0. [COBISS.SI-ID 207083523]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 3

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/213150467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/198721539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201806595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201806083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208894467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/153830915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/190413059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/190411011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/204166915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/220060931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/213129987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/217452803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/210755331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/207083523


63 82-1

36. VAUKAN, Maruša, MIRKAC, Janez, MIRKAC, Mija, JESENIČNIK, Jože, SEKAVČNIK, Edit, KLANČNIK, Marjana.
Almanah 20 let Sadjarskega društva Mislinjske doline Lesnika : 2004-2024. Slovenj Gradec: Sadjarsko društvo
Mislinjske doline Lesnika, 2024. 116 str., ilustr. ISBN 978-961-07-2348-6. [COBISS.SI-ID 210471683]

7(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Umetnost. Šport.

37. GRAVEL, Elise (avtor, ilustrator). Invazija požrešnih spodnjic! : kako prepoznamo lažne novice, zavajajoče
informacije in teorije zarote. 1. izd. Podsmreka: Pipinova knjiga, 2024. 88 str., ilustr. ISBN 978-961-96736-0-7.
[COBISS.SI-ID 204219395]

38. MORRIS (ilustrator), GOSCINNY, René. Naval na Oklahomo. 1. izd. Izola: Graffit, 2024. 46 str., ilustr. Lucky Luke.
ISBN 978-961-7171-38-9. [COBISS.SI-ID 209988867]

39. SCHULZ, Charles M. (avtor, ilustrator). Mulčki. Biti je zabavno. Izola: Graffit, 2024. 125 str., ilustr. Zbirka Mulčki -
dobri stari Charlie Brown, knj. 18. ISBN 978-961-7171-36-5, ISBN 978-961-7171-37-2. [COBISS.SI-ID 208440579]

40. SCHULZ, Charles M. (avtor, ilustrator). Mulčki. Ostani otročje lahek. Izola: Graffit, 2024. 125 str., ilustr. Zbirka
Mulčki - dobri stari Charlie Brown, knj. 17. ISBN 978-961-7171-34-1, ISBN 978-961-7171-35-8. [COBISS.SI-ID
208440067]

75 Slikarstvo

41. TISNIKAR, Jože (umetnik). Vrnitev : 13. hommage Jože Tisnikar : donacija zbirke zgodnjih Tisnikarjevih del
Alojzija Pavleta Florjančiča. Mislinja: Kulturno društvo Jože Tisnikar, 2024. 28 str., ilustr. ISBN 978-961-07-2408-7.
[COBISS.SI-ID 214854403]

76 Grafika

42. JUVANČIČ, Juan (avtor, ilustrator). Mali vitez in Butalci. Celje: Celjska Mohorjeva družba: Društvo Mohorjeva
družba, 2024. 40 str., ilustr. ISBN 978-961-278-719-6. [COBISS.SI-ID 201130499]

78 Glasba

43. BROWN, Peter, GAINES, Steven. All you need is love : zgodovina skupine The Beatles skozi še neobjavljene
intervjuje. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 366 str., [8] str. pril., ilustr. ISBN 978-961-00-6045-1, ISBN
978-961-00-6046-8. [COBISS.SI-ID 216614147]

44. MIHALJEVIĆ, Mario. Novi fosili : bend ljubavi i sreće. Zagreb: Twins Company, 2024. 144 str., ilustr. ISBN
978-953-8551-39-0. [COBISS.SI-ID 218021891]

80(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Jezikoslovje. Literarna teorija

45. VIŠČEK, Sabina, SAKSIDA, Igor. Abeceda tra la la. Jezero: Morfemplus, 2024. [21] str., ilustr. ISBN
978-961-7203-55-4. [COBISS.SI-ID 162584067]

82-1 Poezija

46. LAINŠČEK, Feri. Verjeti, verjeti : pesniška knjiga. 1. izd. Ljubljana: Cankarjeva založba, 2024. 71 str., ilustr. ISBN
978-961-282-665-9. [COBISS.SI-ID 206571267]

47. MEDVED, Nina (avtor, fotograf). Rodna doba. 1. izd. Ljubljana: Cankarjeva založba, 2024. 107 str., ilustr. ISBN
978-961-282-625-3. [COBISS.SI-ID 184772099]

4 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/210471683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/204219395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/209988867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208440579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208440067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/214854403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201130499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/216614147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/218021891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/162584067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206571267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/184772099


82-1 82-311.2

48. PREŠEREN, France. Ljubeznjene pesmi : [gazele, sonetje, balade in druge poezije]. 1. natis. Ljubljana: Sanje,
2024. 108 str. Zbirka Iskra +. ISBN 978-961-274-894-4, ISBN 978-961-274-892-0. [COBISS.SI-ID 210222595]

49. ZAG GOLOB, Anja. V roki ; Vesa v zgibi ; Didaskalije k dihanju : drugi ponatis treh pesniških zbirk v eni knjigi. 2.
izd. Maribor: samozal., 2024. 142 str. ISBN 978-961-07-2299-1. [COBISS.SI-ID 206144515]

50. ZAG GOLOB, Anja. Watson : pesniška zbirka. 1. izd. Maribor: samozal., 2023. 103 str. ISBN 978-961-07-1766-9.
[COBISS.SI-ID 165718019]

82-311.2 Družbeni romani

51. BACH, Tabea. Nebo nad solinami. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 341 str. Zbirka Oddih. ISBN
978-961-01-7818-7. [COBISS.SI-ID 203639299]

52. BARNETT, David. Mala božična knjižnica. 1. natis. Škofja Loka: Tanera, 2024. 330 str. ISBN 978-961-6074-27-8,
ISBN 978-961-6074-28-5. [COBISS.SI-ID 214940163]

53. BLUM, Hila. Kako ljubiti hčerko. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 239 str. Zbirka Kapučino. ISBN
978-961-01-8068-5. [COBISS.SI-ID 212592899]

54. BULGAKOV, Mihail Afanasʹevič. Bela garda. Celje: Društvo Mohorjeva družba: Celjska Mohorjeva družba, 2024.
379 str. Zbirka Neminljivi, 21. ISBN 978-961-278-708-0. [COBISS.SI-ID 197518339]

55. CAPLIN, Julie. Mala koča na Islandiji. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 351 str. Romantični pobegi, 4. ISBN
978-961-00-6039-0, ISBN 978-961-00-6040-6. [COBISS.SI-ID 215514371]

56. CARLTON, H. D. Adeline na sledi. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 542 str., ilustr. Duet mačka in miš, 2.
ISBN 978-961-00-6049-9, ISBN 978-961-00-6050-5. [COBISS.SI-ID 217927427]

57. COELHO, Paulo. Alkimist. 3. izd. Tržič: Učila International, 2024. 189 str. ISBN 978-961-00-6028-4. [COBISS.SI-ID
212977155]

58. CVETKO, Jerca. Padam na besede. Ljubljana: Cankarjeva založba, 2024. 329 str. Zbirka Razmerja. ISBN
978-961-282-662-8. [COBISS.SI-ID 201422083]

59. DJAVADI, Négar. Dezorientalka. Ljubljana: Založba /*cf., 2019. 337 str. Zbirka Kaif. ISBN 978-961-257-103-0.
[COBISS.SI-ID 301421568]
nagrada: Prix de l'autre monde, 2016; Prix du style, 2016; Prix Emmanuel-Roblès, 2017; Prix première, 2017; Prix
littéraire de la Porte Dorée, 2017; Prix du Roman News, 2017

60. DRIESSEN, Martin Michael. Reke. Ljubljana: Cankarjeva založba, 2024. 131 str. Moderni klasiki, 136. ISBN
978-961-282-688-8. [COBISS.SI-ID 202575875]
nagrada: ECI Literatuurprijs = ECI Literature Prize, 2016

61. FERENC, Aco. Zločin brez kazni. Kupšinci: Zavod Droplja, 2024. 2 zv. (267; 258 str.). ISBN 978-961-96599-2-2,
ISBN 978-961-96599-3-9. [COBISS.SI-ID 211921923]

62. FORCE, Marie. Svetloba v temi. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2024. 397 str. ISBN 978-961-7214-90-1, ISBN
978-961-7214-91-8. [COBISS.SI-ID 200777731]

63. HANNAH, Kristin. Cesta kresnic. 1. izd. Tržič: Učila International, 2025. 509 str. ISBN 978-961-00-6066-6, ISBN
978-961-00-6067-3. [COBISS.SI-ID 219979779]

64. HOMOVEC, Lilijana. Nekdo vedno odide prvi. Ljubljana: Hirondelle, zavod za kulturno dejavnost, 2024. 255 str.
Literarna zbirka Potonke. ISBN 978-961-96692-1-1. [COBISS.SI-ID 202672643]

65. HUANG, Ana. Kralj jeze. 1. izd. Tržič: Učila International, 2025. 426 str. Zbirka Kralji greha, knj. 1. ISBN
978-961-00-6063-5, ISBN 978-961-00-6064-2. [COBISS.SI-ID 219910147]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 5

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/210222595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206144515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/165718019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/203639299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/214940163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/212592899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/197518339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/215514371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/217927427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/212977155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201422083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/301421568
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/202575875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/211921923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/200777731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/219979779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/202672643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/219910147


82-311.2 82-311.2

66. KLEČ, Milan. Sončni zahod. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 479 str., fotogr. Jubilejna zbirka. ISBN
978-961-01-7813-2. [COBISS.SI-ID 203787523]

67. LOWRY, Malcolm. Pod vulkanom. Ljubljana: Beletrina, 2025. 545 str. Knjižna zbirka Beletrina, 623. ISBN
978-961-298-202-7. [COBISS.SI-ID 217914115]

68. MARKS, Nadia. Med nasadi limonovcev. 1. natis. Škofja Loka: Tanera, 2024. 314 str. ISBN 978-961-6074-23-0,
ISBN 978-961-6074-24-7. [COBISS.SI-ID 202617347]

69. MARKS, Nadia. Pod krošnjami pomarančevcev. 1. natis. Škofja Loka: Tanera, 2025. 323 str. ISBN
978-961-6074-29-2, ISBN 978-961-6074-30-8. [COBISS.SI-ID 217913091]

70. MARKS, Nadia. Skrivnosti pod soncem. 1. natis. Škofja Loka: Tanera, 2024. 339 str. ISBN 978-961-6074-25-4,
ISBN 978-961-6074-26-1. [COBISS.SI-ID 206569475]

71. MOLINER, Empar. Ljubljena. 1. izd. Dob: Miš, 2024. 199 str. Zbirka Evropske pisave. ISBN 978-961-272-707-9.
[COBISS.SI-ID 198437379]
nagrada: Premi Ramon Llull, 2022

72. MORNŠTAJNOVÁ, Alena. Gozd v hiši. Celje: Društvo Mohorjeva družba: Celjska Mohorjeva družba, 2024. 224 str.
ISBN 978-961-278-706-6. [COBISS.SI-ID 199291395]

73. MURPHY, Monica. Vedno bom s tabo. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 440 str. ISBN 978-961-00-6013-0,
ISBN 978-961-00-6014-7. [COBISS.SI-ID 211215875]

74. NAPOLITANO, Ann. Živijo, lepotica. Ljubljana: Beletrina, 2024. 418 str. Knjižna zbirka Žametna Beletrina. ISBN
978-961-298-233-1. [COBISS.SI-ID 213106691]

75. O'LEARY, Beth. Zadnji klic. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 380 str. ISBN 978-961-00-5988-2, ISBN
978-961-00-5989-9. [COBISS.SI-ID 209293827]

76. READ, Shelley. Pojdi kot reka. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 318 str. ISBN 978-961-00-5982-0, ISBN
978-961-00-5983-7. [COBISS.SI-ID 209343235]

77. RON, Mercedes. Moja krivda. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 415 str. ISBN 978-961-00-6033-8, ISBN
978-961-00-6034-5. [COBISS.SI-ID 213838595]

78. ROONEY, Sally. Intermezzo. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 461 str. Zbirka Kapučino. ISBN
978-961-01-7735-7. [COBISS.SI-ID 208000771]

79. ROWLANDS, Rachel. Beli božič v mačji kavarni. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 285 str. ISBN
978-961-00-6011-6, ISBN 978-961-00-6012-3. [COBISS.SI-ID 211130627]

80. SALVIONI, Beatrice. Prekleta. Ljubljana: Beletrina, 2025. 216 str. Knjižna zbirka Žametna Beletrina. ISBN
978-961-298-319-2. [COBISS.SI-ID 222802435]

81. SHEN, L. J. Brezčutni Kazanova. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 415 str. Serija Brezsrčni izobčenci, del 3.
ISBN 978-961-00-6020-8, ISBN 978-961-00-6021-5. [COBISS.SI-ID 212748291]

82. STEPANČIČ, Lucija. Kar od nekod. Novo mesto: Goga, 2024. 238 str. Literarna zbirka Goga. ISBN
978-961-277-440-0. [COBISS.SI-ID 195769859]

83. SVETEL, Ana. Steklene stene. Ljubljana: Beletrina, 2024. 265 str. Knjižna zbirka Beletrina, 620. ISBN
978-961-298-204-1. [COBISS.SI-ID 213125635]

84. ŠKVORECKÝ, Josef. Mirakel. Ljubljana: Cankarjeva založba, 2024. 572 str., ilustr. ISBN 978-961-282-307-8.
[COBISS.SI-ID 198951939]

85. TIAGO-STANKOVIĆ, Dejan. Zamalek : roman o kismetu in posthumnem življenju. 1. izd. Ljubljana: Mladinska
knjiga, 2024. 402 str., ilustr. Zbirka Roman. ISBN 978-961-01-8051-7. [COBISS.SI-ID 206496259]

6 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/203787523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/217914115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/202617347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/217913091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206569475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/198437379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/199291395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/211215875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/213106691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/209293827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/209343235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/213838595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208000771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/211130627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/222802435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/212748291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195769859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/213125635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/198951939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206496259


82-311.2 82-312.4

86. WARD, Penelope. Rokerjeva muza. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 330 str. ISBN 978-961-00-6051-2, ISBN
978-961-00-6052-9. [COBISS.SI-ID 218007299]

87. WEAVER, Brynne. Usnjar in Škrjanka. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 383 str. Pogubna ljubezenska
trilogija, knj. 2. ISBN 978-961-00-6047-5, ISBN 978-961-00-6048-2. [COBISS.SI-ID 217913347]

88. ZUPAN, Sara. Zgoraj brez. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2024. 319 str. Zbirka Sanje, Roman. ISBN
978-961-274-922-4, ISBN 978-961-274-923-1. [COBISS.SI-ID 213835779]

82-311.6 Zgodovinski romani

89. ANDRAS, Joseph. Kanakija : po sledeh Alphonsa Dianouja. 1. izd. Ljubljana: Sophia, 2024. 259 str., zvd. Zbirka
Previharimo viharje, knj. 24. ISBN 978-961-7227-00-0. [COBISS.SI-ID 212576259]

90. CESTNIK, Branko. Razmik med žerjavi : vojni roman. Celje: Društvo Mohorjeva družba: Celjska Mohorjeva družba,
2024. 303 str., [2] str. pril., zvd. ISBN 978-961-278-711-0. [COBISS.SI-ID 199149315]

91. HANNAH, Kristin. Ženske. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 475 str., ilustr. ISBN 978-961-00-6007-9, ISBN
978-961-00-6008-6. [COBISS.SI-ID 211197443]

92. IGGULDEN, Conn. Atenska zlata doba. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 363 str., zvd. Atenec, del 4. ISBN
978-961-00-6026-0, ISBN 978-961-00-6027-7. [COBISS.SI-ID 212928259]

93. MAURY BUENDÍA, Miguel. Kelih Karla V. Celje: Celjska Mohorjeva družba: Društvo Mohorjeva družba, 2024. 190
str., ilustr. ISBN 978-961-278-730-1. [COBISS.SI-ID 209165315]

94. PETAUER, Branko. Izgubljeni sin. Celje: Celjska Mohorjeva družba: Društvo Mohorjeva družba, 2024. 269 str.
Slovenske večernice, 174. ISBN 978-961-278-709-7. [COBISS.SI-ID 197508867]

95. TOWLES, Amor. Lincolnova cesta. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2024. 650 str. ISBN 978-961-7220-48-3,
ISBN 978-961-7220-49-0. [COBISS.SI-ID 196355075]

82-312.4 Kriminalke

96. BUSSI, Michel. Tri življenja na teden. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 445 str. ISBN 978-961-00-6037-6,
ISBN 978-961-00-6038-3. [COBISS.SI-ID 214173187]

97. CLARKE, Lucy. Pohod. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 382 str. ISBN 978-961-00-6041-3, ISBN
978-961-00-6042-0. [COBISS.SI-ID 215537923]

98. COBEN, Harlan. Dvakrat premisli. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 361 str. ISBN 978-961-00-6009-3, ISBN
978-961-00-6010-9. [COBISS.SI-ID 211224323]

99. FARGO, Layne. Nič jih ne izuči. 1. izd. Tržič: Učila International, 2025. 348 str. ISBN 978-961-00-6061-1, ISBN
978-961-00-6062-8. [COBISS.SI-ID 219480579]

100. GERRITSEN, Tess. Prisluhni mi. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 335 str. Zbirka Krimi. ISBN
978-961-01-7774-6. [COBISS.SI-ID 200324099]

101. GRIFFITHS, Elly. Prehodi. Izola: Meander, 2024. 241 str., ilustr. ISBN 978-961-7221-24-4, ISBN
978-961-7221-25-1. [COBISS.SI-ID 205773315]

102. JACKSON, Holly. Vrnitev Rachel Price. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 463 str. ISBN 978-961-00-5984-4,
ISBN 978-961-00-5985-1. [COBISS.SI-ID 209343491]

103. MCFADDEN, Freida. Nikoli ne laži. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 287 str. ISBN 978-961-00-6016-1,
ISBN 978-961-00-6017-8. [COBISS.SI-ID 212224259]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 7

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/218007299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/217913347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/213835779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/212576259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/199149315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/211197443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/212928259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/209165315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/197508867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196355075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/214173187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/215537923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/211224323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/219480579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/200324099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/205773315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/209343491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/212224259


82-312.4 82-4/9

104. MICHALLON, Clémence. Tiha najemnica. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2024. 413 str. ISBN
978-961-7220-77-3, ISBN 978-961-7220-78-0. [COBISS.SI-ID 201581059]

105. NESBØ, Jo. Krvava luna. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 479 str. Zbirka Krimi. ISBN
978-961-01-7944-3. [COBISS.SI-ID 203176195]

106. RAGNAR JÓNASSON. Zimska smrt. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 235 str., zvd. Zbirka Temna [i. e.
Temačna] Islandija, [6]. ISBN 978-961-00-5986-8, ISBN 978-961-00-5987-5. [COBISS.SI-ID 209187587]

107. SIERRA, Tracy. Nočni opazovalec. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 348 str. ISBN 978-961-00-6053-6,
ISBN 978-961-00-6054-3. [COBISS.SI-ID 218138371]

108. VALJAVEC, Janko. Začimba. Braslovče: LYNX, 2025. 253 str. ISBN 978-961-7207-77-4, ISBN
978-961-7207-78-1. [COBISS.SI-ID 215671299]

109. WHITE, Neil. Domino morilec : [tretja knjiga trilogije o Joeju in Samu Parkerju]. Braslovče: LYNX, 2025. 430 str.
ISBN 978-961-7207-73-6, ISBN 978-961-7207-74-3. [COBISS.SI-ID 215315203]

82-312.9 Znanstvena fantastika

110. GAIMAN, Neil. Nordijska mitologija. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2024. XI, 238 str., ilustr. Zbirka Sanje, Roman.
ISBN 978-961-274-921-7. [COBISS.SI-ID 195560451]

111. GAIMAN, Neil. Ocean na koncu poti. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2024. 203 str. Zbirka Sanje, Fantazija. ISBN
978-961-274-876-0, ISBN 978-961-274-893-7. [COBISS.SI-ID 208277763]

112. HERBERT, Frank. Heretiki peščenega planeta. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2024. 426 str. Zbirka Sanje, Roman.
ISBN 978-961-274-904-0, ISBN 978-961-274-905-7. [COBISS.SI-ID 213140483]

113. MAAS, Sarah J. Dvor srebrnega ognja. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 718 str., ilustr. Serija Dvor trnja in
vrtnic, [5]. ISBN 978-961-00-6024-6, ISBN 978-961-00-6025-3. [COBISS.SI-ID 212873731]

114. MAFI, Tahereh. Razpleti me. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 368 str. ISBN 978-961-00-6031-4, ISBN
978-961-00-6032-1. [COBISS.SI-ID 213844739]

115. ROBERTS, Lauren. Nemočna. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 541 str., ilustr. ISBN 978-961-00-6018-5,
ISBN 978-961-00-6019-2. [COBISS.SI-ID 212227587]

116. SAPKOWSKI, Andrzej. Lastovičji stolp : šesta knjiga serije Veščec. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 510
str. Zbirka Srednji svet, Serija Veščec, knj. 6. ISBN 978-961-01-8053-1. [COBISS.SI-ID 206943747]

82-4/9 Eseji. Pisma. Spomini. Potopisi.

117. KRIŽAN, Janez. Včeraj enoumje, danes brezumje : [aforizmi]. 1. izd. Slovenj Gradec: Cerdonis, 2024. 65 str.,
ilustr. ISBN 978-961-6244-79-4. Digitalna knjižnica Slovenije - dLib.si. [COBISS.SI-ID 216942595]

118. MIHELIČ, Tomaž. 33 : to ni še ena knjiga o Caminu. 1. izd. Trbovlje: 5KA, Katapult, 2024. 280 str. ISBN
978-961-7198-30-0. [COBISS.SI-ID 196093955]

119. SNOJ, Veronica. Novojaz : ruska invazija na Ukrajino skozi oči mlade slovenske novinarke. Celje: Društvo
Mohorjeva družba: Celjska Mohorjeva družba, 2024. 174 str. ISBN 978-961-278-724-0. [COBISS.SI-ID 202734083]

120. ZAG GOLOB, Anja. Poskus vsakdanjosti : prosti spisi. 1. natis. Maribor: samozal., 2024. 113 str. ISBN
978-961-96766-1-5. [COBISS.SI-ID 208423939]

8 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201581059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/203176195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/209187587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/218138371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/215671299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/215315203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195560451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208277763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/213140483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/212873731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/213844739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/212227587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206943747
http://www.dlib.si/details/URN:NBN:SI:doc-GFT75WKC
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/216942595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196093955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/202734083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208423939


9(02.053.2) C

9(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Zemljepis.Zgodovina.Biografije

121. BONTE, Mojiceja. Goriški slavček. Celje: Društvo Mohorjeva družba: Celjska Mohorjeva družba, 2024. [27] str.,
ilustr. ISBN 978-961-278-722-6. [COBISS.SI-ID 204869891]

122. PURGER, Simon. Kratka zgodovina Slovenije : od prazgodovine do samostojne domovine. 1. natis. Ljubljana:
Mladinska knjiga, 2024. 103 str., ilustr. ISBN 978-961-01-7430-1. [COBISS.SI-ID 203613955]

929 Biografije

123. BÁIDEZ, Carlos. Čudežni fant : življenje in igra Luke Dončića. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2025. 366 str.,
tabele. ISBN 978-961-01-8010-4. [COBISS.SI-ID 221552131]

124. KLEVIŠAR, Metka. Vprašajmo Metko : srečanja na hribu. Celje: Društvo Mohorjeva družba: Celjska Mohorjeva
družba, 2024. 175 str., ilustr. ISBN 978-961-278-723-3. [COBISS.SI-ID 202498563]

125. LEHMANN, Devra. Sokrat : življenje, ki ga je vredno živeti. Celje: Celjska Mohorjeva družba: Društvo Mohorjeva
družba, 2024. XVII, 381 str., ilustr., zvd. ISBN 978-961-278-727-1. [COBISS.SI-ID 208489987]

126. NIPIČ, Alfi, STOJIČ, Aljoša (urednik). Ostal bom muzikant. Jarenina: samozal. A. Nipič, 2024. 307 str., fotogr.
ISBN 978-961-07-1135-3. [COBISS.SI-ID 108092931]

127. SPEARS, Britney. Ženska v meni. Ljubljana: Beletrina, 2024. 206 str. Knjižna zbirka Žametna Beletrina. ISBN
978-961-298-293-5. [COBISS.SI-ID 205833987]

93/99 Zgodovina

128. ANTOLIČIČ, Gregor. Med upi in realnostjo : Slovenci v času zatona habsburškega orla in nove
jugoslovanske stvarnosti. Celje: Društvo Mohorjeva družba: Celjska Mohorjeva družba, 2024. 220 str., ilustr. ISBN
978-961-278-728-8. [COBISS.SI-ID 208419075]

C Leposlovje za otroke od 5 do 10 let.

129. CAMPELLO, Giuditta. Jesen je, Ježek. 1. natis. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2024. [23] str., ilustr. ISBN
978-961-7220-95-7. [COBISS.SI-ID 204925955]

130. COLLIER, Toni, BAK, Whitney. Polomljene voščenke še vedno rišejo. Koper: Ognjišče, 2024. [32] str., ilustr.
ISBN 978-961-263-325-7. [COBISS.SI-ID 205565955]

131. ČECH, Pavel (avtor, ilustrator). O vražičku. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2024. [75] str., ilustr. Zbirka Sanjska
knjigica. ISBN 978-961-274-889-0. [COBISS.SI-ID 207746307]

132. ČERNELIČ, Bogomila, URH, Tomaž. Pija in Juš na digitalnih počitnicah. Škofljica: Inštitut Integrum; [Koper]:
Ognjišče, 2024. [46] str., ilustr. ISBN 978-961-95608-6-0. [COBISS.SI-ID 196603395]

133. DE BEL, Maude. Išče se fant za mamo. 1. natis. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2024. [25] str., ilustr. ISBN
978-961-7220-61-2. [COBISS.SI-ID 196717827]

134. DE BEL, Maude. Neustrašni duhec. 1. natis. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2024. [25] str., ilustr. ISBN
978-961-7220-52-0. [COBISS.SI-ID 196581891]

135. ELLIS, Carson (avtor, ilustrator). Zvi že brun?. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. [47] str., ilustr. Zbirka
Velike slikanice. ISBN 978-961-01-8052-4. [COBISS.SI-ID 206568195]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 9

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/204869891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/203613955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/221552131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/202498563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208489987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/108092931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/205833987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208419075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/204925955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/205565955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/207746307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196603395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196717827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/196581891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206568195


C C

136. GREANIAS, Margaret Chiu. Zasvojena s knjigami. Maribor: Skrivnost, 2025. [30] str., ilustr. ISBN
978-961-7216-11-0. [COBISS.SI-ID 206648579]

137. JANŠA, Sanja. Cof pa hop ---. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. [16] str., ilustr. Knjižnica Čebelica, št.
479. ISBN 978-961-01-7685-5. [COBISS.SI-ID 202177283]

138. KEGEL, Mateja A. Ko črke zaplešejo : za otroke, ki jih branje (še) ne zabava. 1. izd. Radomlje: Zgodba.NET,
2025. 57 str., ilustr. ISBN 978-961-93726-3-0. [COBISS.SI-ID 220740099]

139. KRALJIČ, Helena. Darilo za rojstni dan. Jezero: Morfemplus, 2024. [25] str., ilustr. Zbirka Letni časi. ISBN
978-961-7146-74-5. [COBISS.SI-ID 161762051]

140. LAINŠČEK, Feri. Družina. 1. izd. Dob: Miš, 2024. [27] str., ilustr. ISBN 978-961-272-729-1. [COBISS.SI-ID
210798595]

141. MAZGAN SENEGAČNIK, Mateja. Suzi in Nejko raziskujeta jamo Huda luknja. Slovenska Bistrica: samozal. M.
Mezgan Senegačnik, 2024. 29 str., ilustr. ISBN 978-961-07-2476-6. [COBISS.SI-ID 219838979]

142. MITREVSKI, Ivan (avtor, ilustrator). Vsi se bojijo žabona Jona. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. [16]
str., ilustr. Knjižnica Čebelica, št. 482. ISBN 978-961-01-7688-6. [COBISS.SI-ID 202182915]

143. MÖDERNDORFER, Vinko. Muca Greta in maček Šolti : mačje in malo tudi človeške zgodbe. 1. izd. Ljubljana:
Mladinska knjiga, 2024. 134 str., ilustr. Zbirka Pisanice. ISBN 978-961-01-7939-9. [COBISS.SI-ID 204581379]

144. MUCK, Desa. Pavlina in pametno kolo. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. [15] str., ilustr. Zbirka Pavlina,
4. ISBN 978-961-01-7693-0. [COBISS.SI-ID 204480771]

145. MUNCASTER, Harriet (avtor, ilustrator). Izadora Lun na šolskem izletu. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024.
115 str., ilustr. ISBN 978-961-00-6015-4. [COBISS.SI-ID 212175107]

146. MUNCASTER, Harriet (avtor, ilustrator). Izadora Lun v zabaviščnem parku. 1. izd. Tržič: Učila International, 2025.
116 str., ilustr. ISBN 978-961-00-6055-0. [COBISS.SI-ID 218606339]

147. NARED, Matija. Pravljična dežela. Celje: Društvo Mohorjeva družba: Celjska Mohorjeva družba, 2024. 87 str.,
ilustr. ISBN 978-961-278-707-3. [COBISS.SI-ID 199513859]

148. PFISTER, Marcus (avtor, ilustrator). Mavrična ribica in njeni prijatelji. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024.
153 str., ilustr. Zbirka Sončnica. ISBN 978-961-01-7716-6. [COBISS.SI-ID 187277571]

149. RADOVANOVIČ, Vesna. Petelinček gre v šolo. 1. izd. Murska Sobota: Ajda, IBO Gomboc, 2024. [25] str., ilustr.
Zbirka Modri planet. ISBN 978-961-7006-09-4. [COBISS.SI-ID 212389379]

150. REMŠKAR, Slavica. Psiček, čarovnica in tri srebrne žličke. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. [31] str., ilustr.
Zbirka Velike slikanice. ISBN 978-961-01-7692-3. [COBISS.SI-ID 207079939]

151. ROWLING, J. K. Božič na Bradavičarki. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. [41] str., ilustr. ISBN
978-961-01-7610-7. [COBISS.SI-ID 192463363]

152. RUSTJA, Božo. Miklavževe pomaranče. Koper: Ognjišče, 2023. [24] str., ilustr. ISBN 978-961-263-304-2.
[COBISS.SI-ID 164391427]

153. ŠELJ, Milan. Rime na veter. 1. izd. Trst: Založništvo tržaškega tiska, 2024. [37] str., ilustr. ISBN
978-88-7174-376-9. [COBISS.SI-ID 195967747]
nagrada: Nagrada Kristine Brenkove za izvirno slovensko slikanico, 2024, nominirana dela

154. ŠTAMPE ŽMAVC, Bina. Jesen v smrčku. Celje: Celjska Mohorjeva družba: Društvo Mohorjeva družba, 2024. [27]
str., ilustr. ISBN 978-961-278-720-2. [COBISS.SI-ID 201603587]

155. ŠTEFAN, Anja. Čez potoček in naprej. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. [40] str., ilustr. Zbirka Velike
slikanice. ISBN 978-961-01-7808-8. [COBISS.SI-ID 202188547]

10 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206648579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/202177283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/220740099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161762051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/210798595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/219838979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/202182915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/204581379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/204480771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/212175107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/218606339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/199513859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/187277571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/212389379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/207079939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/192463363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/164391427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195967747
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201603587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/202188547


C P

156. Vaiana 2. Zagreb: Egmont; Ljubljana: distributer za Slovenijo Menart Records, 2024. 96 str., ilustr. ISBN
978-953-13-2826-5. [COBISS.SI-ID 208040963]

157. VARJAČIČ, Bojan. O pujsku, ki je imel kratek spomin. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. [15] str., ilustr.
Knjižnica Čebelica, št. 481. ISBN 978-961-01-7687-9. [COBISS.SI-ID 202181635]

158. WAECHTER, Philip (avtor, ilustrator). Dan s prijatelji. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. [27] str., ilustr.
Zbirka Velike slikanice. ISBN 978-961-01-7946-7. [COBISS.SI-ID 203804931]

L Ljudsko pripovedništvo.

159. PODBREŽNIK VUKMIR, Breda (urednik, prireditelj, prevajalec), JOVANOVIĆ, Klarisa M. (urednik, prireditelj,
prevajalec). Čudežna drevesa : pravljice o drevesih z vsega sveta. 1. natis. Medvode: Malinc, 2024. 175 str., ilustr.
ISBN 978-961-7122-22-0. [COBISS.SI-ID 77880579]

160. ŠTEFAN, Anja (urednik, prireditelj, prevajalec, avtor dodatnega besedila). Lisička sestrička : živalske pravljice
od tu in tam. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 292 str., ilustr. Zbirka Zlata ptica. ISBN 978-961-01-7691-6.
[COBISS.SI-ID 199032067]

M Leposlovje za mladino od 14 do 20 let.

161. ADEYEMI, Tomi. Otroci trpljenja in anarhije. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 344 str. ISBN
978-961-00-5990-5, ISBN 978-961-00-5991-2. [COBISS.SI-ID 210316547]

162. ALSTON, B. B. Amari in barabinska čudesa. 1. izd. Tržič: Učila International, 2025. 317 str., ilustr. ISBN
978-961-00-6070-3, ISBN 978-961-00-6071-0. [COBISS.SI-ID 221285123]

163. CANALS, Cuca. Nenavaden primer brezglavega pianista. Ljubljana: Salve, 2024. 204 str., ilustr. Filo&Zofija, 3.
ISBN 978-961-289-225-8. [COBISS.SI-ID 208476419]

164. HÖFLER, Stefanie. Ples globokomorske meduze. Maribor: Skrivnost, 2024. 224 str., sl. avtorice. ISBN
978-961-7216-10-3. [COBISS.SI-ID 200252163]

165. JAMES, Biffy. Popolnoma normalno (in druge laži). Maribor: Skrivnost, 2025. 277 str. ISBN 978-961-7216-12-7.
[COBISS.SI-ID 211327491]

166. LONESBOROUGH, Gary. Zaje*ali smo. 1. izd. Dob: Miš, 2024. 286 str. Zbirka Z(o)renja+. ISBN
978-961-272-726-0. [COBISS.SI-ID 208005891]

167. STRÖMBERG, Ellen. Le mimo se bova zapeljali. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 260 str. Zbirka Odisej,
[159]. ISBN 978-961-01-7798-2. [COBISS.SI-ID 203924227]
nagrada: Avgust, 2022, nagrajeno delo

168. STROUD, Jonathan. Šepetajoča lobanja. 1. izd. Dob pri Domžalah: Miš, 2024. 472 str. Lockwood & Co., 2. ISBN
978-961-272-724-6. [COBISS.SI-ID 206643459]

P Leposlovje za otroke od 9 do 14 let.

169. BALLERINI, Luigi. Presenečenje za Evforbijo. Celje: Društvo Mohorjeva družba: Celjska Mohorjeva družba, 2024.
129 str., ilustr. ISBN 978-961-278-710-3. [COBISS.SI-ID 199541763]

170. BLYTON, Enid. Pet prijateljev. Skrivnost Šepetajočega otoka. 2. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 159 str.
Zbirka Pet prijateljev, 20. ISBN 978-961-01-7645-9. [COBISS.SI-ID 205037315]

171. BLYTON, Enid. Pet prijateljev. Svetilnik na Hudičevih skalah. 4. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 173 str.
Zbirka Pet prijateljev, 19. ISBN 978-961-01-7644-2. [COBISS.SI-ID 205038851]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 11

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208040963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/202181635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/203804931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/77880579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/199032067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/210316547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/221285123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208476419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/200252163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/211327491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208005891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/203924227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206643459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/199541763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/205037315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/205038851


P S

172. BLYTON, Enid. Pet prijateljev. Zadnja pustolovščina. 2. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 159 str. Zbirka
Pet prijateljev, 21. ISBN 978-961-01-7646-6. [COBISS.SI-ID 205982979]

173. BRALLIER, Max. Zadnji smrkavci na svetu in polnočni rapir. Ljubljana: Lipa, 2024. 288 str., ilustr. ISBN
978-961-7179-36-1. [COBISS.SI-ID 208442883]

174. COWELL, Cressida (avtor, ilustrator). Kako jezditi zmajsko nevihto. Jezero: Morfemplus, 2024. 269 str., ilustr.
Kako izuriti svojega zmaja, 7. ISBN 978-961-7203-38-7. [COBISS.SI-ID 161699843]

175. COWELL, Cressida (avtor, ilustrator). Kako ukrasti zmajev meč. Jezero: Morfemplus, 2024. 368 str., ilustr. Kako
izuriti svojega zmaja, 9. ISBN 978-961-7203-39-4. [COBISS.SI-ID 161700867]

176. COWELL, Cressida (avtor, ilustrator). Kako zmaju zlomiti srce. Jezero: Morfemplus, 2024. 312 str., ilustr. Kako
izuriti svojega zmaja, 8. ISBN 978-961-7203-37-0. [COBISS.SI-ID 161700611]

177. GRIFFITHS, Andy. 117-nadstropna hišica na drevesu. 1. izd. Dob pri Domžalah: Miš, 2024. 372 str., ilustr. ISBN
978-961-272-731-4. [COBISS.SI-ID 210829827]

178. KIRBY, Katie (avtor, ilustrator). Lottie Brooks in katastrofalne prijateljske polomije. 1. izd. Dob pri Domžalah: Miš,
2024. 454 str., ilustr. ISBN 978-961-272-732-1. [COBISS.SI-ID 210830851]

179. MARINKO, Vesna. Radovedni Volk in rod Močvircev. 1. izd. Celovec: Mohorjeva, 2024. 68 str., ilustr. ISBN
978-3-7086-1323-9. [COBISS.SI-ID 201001987]

180. OHLSSON, Kristina. Primer velike železniške nesreče. 1. izd. Dob pri Domžalah: Miš, 2024. 103 str., ilustr. Zbirka
Agencija za duhove, 4. ISBN 978-961-272-730-7. [COBISS.SI-ID 210828291]

181. SOLOMONS, David. Moj brat je superjunak. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 303 str., ilustr. ISBN
978-961-00-5980-6, ISBN 978-961-00-5981-3. [COBISS.SI-ID 208433667]

182. SVETINA, Peter. Tehtanje domišljije : zbrano delo. 1. izd. Dob: Miš, 2024. 135 str., ilustr. ISBN
978-961-272-728-4. [COBISS.SI-ID 210797827]

183. TERŽAN, Kaja. Narisati ptico. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. [15] str., ilustr. Knjižnica Čebelica, št.
480. ISBN 978-961-01-7686-2. [COBISS.SI-ID 202179075]

184. WALLIAMS, David. Vse te brezupno obupne pošasti. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2024. 283 str., ilustr.
ISBN 978-961-01-7368-7. [COBISS.SI-ID 180972547]

S Slikanice, knjige z malo teksta.

185. BAKER, Laura. Kako plešemo. 1. izd. Tržič: Učila International, 2025. [25] str., ilustr. ISBN 978-961-00-5964-6.
[COBISS.SI-ID 206571523]

186. DYRANDER, Johnny (avtor, ilustrator). Bodi voznik. Urgenca : spoznaj štiri vozila, ki jih lahko z drsniki voziš
po kartonki. [Jezero: Morfemplus, 2024]. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN 978-961-7203-06-6. [COBISS.SI-ID
149481475]

187. Gasilski avto na pomoč hiti : pritisni in prisluhni. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 1 kartonka ([10] str.), ilustr.
ISBN 978-961-00-5918-9. [COBISS.SI-ID 201426691]

188. Hov! : pritisni in prisluhni. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-00-5915-8. [COBISS.SI-ID 201126147]

189. JOYCE, Melanie. Nočni zajček. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. [22] str., ilustr. ISBN 978-961-00-5906-6.
[COBISS.SI-ID 200329219]

190. Lan in Luna. Na zabavi. Jezero: Morfemplus, 2024. [11] str., ilustr. Kje si?. ISBN 978-961-7203-21-9. [COBISS.SI-
ID 152164099]

12 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/205982979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208442883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161699843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161700867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161700611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/210829827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/210830851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201001987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/210828291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/208433667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/210797827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/202179075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/180972547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/206571523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149481475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201426691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201126147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/200329219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152164099


S S

191. Mala psička. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. [12] str., ilustr. ISBN 978-961-00-5863-2. [COBISS.SI-ID
195654403]

192. Mali čukec. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. [12] str., ilustr. ISBN 978-961-00-5862-5. [COBISS.SI-ID
195653635]

193. Mijav! : pritisni in prisluhni. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-00-5916-5. [COBISS.SI-ID 201126403]

194. MOSS, Stephanie. Mali medo išče objem. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. [22] str., ilustr. ISBN
978-961-00-5905-9. [COBISS.SI-ID 200324867]

195. MOSS, Stephanie. Rad te imam, očka. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. [22] str., ilustr. ISBN
978-961-00-5908-0. [COBISS.SI-ID 200328707]

196. MOSS, Stephanie. Rada te imam, mami. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. [22] str., ilustr. ISBN
978-961-00-5907-3. [COBISS.SI-ID 200328195]

197. Policijski avto Pisk : pritisni in prisluhni. 1. izd. Tržič: Učila International, 2024. 1 kartonka ([10] str.), ilustr. ISBN
978-961-00-5917-2. [COBISS.SI-ID 201129219]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 13

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195654403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/195653635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201126403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/200324867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/200328707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/200328195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/201129219


14 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025



Naslovno kazalo

Naslovno kazalo

Abeceda tra la la 45
Adeline na sledi 56
Alkimist 57
All you need is love : zgodovina skupine The Beatles

skozi še neobjavljene intervjuje 43
Almanah 20 let Sadjarskega društva Mislinjske doline

Lesnika : 2004-2024 36
Alzacija 83
Amari in barabinska čudesa 162
Asfalt! 28
Atenska zlata doba 92

Bela garda 54
Beli božič v mačji kavarni 79
Beton! 29
Bližje ljubezni : [kako pritegniti prave odnose in

poglobiti vezi] 2
Bodi voznik. Urgenca : spoznaj štiri vozila, ki jih lahko z

drsniki voziš po kartonki 186
Božič na Bradavičarki 151
Brez zadrege o vzgoji v digitalni družbi : priročnik za

starše 13
Brezčutni Kazanova 81

Cepiti : da ali ne? : naj spregovori znanost 32
Cesta kresnic 63
Cof pa hop --- 137

Čez potoček in naprej 155
Čudežna drevesa : pravljice o drevesih z vsega sveta

159
Čudežni fant : življenje in igra Luke Dončića 123

Dan s prijatelji 158
Darilo za rojstni dan 139
Delovanje naših možganov in stereotipi : kaj pravi

znanost o stereotipih in predsodkih 8
Pobeg iz senc odvisnosti : 10 let treznosti, 20 let brez

cigaret 34
Kaj pa, ko zboli naš bližnji : 10 zlatih pravil 33
Dezorientalka 59
Didaskalije k dihanju : drugi ponatis treh pesniških

zbirk v eni knjigi 49
Domino morilec : [tretja knjiga trilogije o Joeju in Samu

Parkerju] 109
Družina 140
Kako ustvariti najboljše leto svojega življenja : 52

navdihujočih idej za vsak teden v letu 7
Dvakrat premisli 98
Dvor srebrnega ognja 113

Elza 83

Gasilski avto na pomoč hiti : pritisni in prisluhni 187

Glej jih, zvezde! : najlepši prizori na nebu v letu 2025 :
[priročnik za opazovanje v letu 2025] 20

Goriški slavček 121
Gozd v hiši 72

Heretiki peščenega planeta 112
Hobotnica 83
Hov! : pritisni in prisluhni 188

Intermezzo 78
Invazija požrešnih spodnjic! : kako prepoznamo lažne

novice, zavajajoče informacije in teorije zarote 37
Išče se fant za mamo 133
Izadora Lun na šolskem izletu 145
Izadora Lun v zabaviščnem parku 146
Izgubljeni sin 94

Jesen je, Ježek 129
Jesen v smrčku 154
Joga : življenje v svetlobi 31

Kaj dela gasilski tovornjak? 24
Kaj dela traktor? 25
Kako do vzgojenega psa : preprosta načela za vzgojo

zadovoljnega psa 35
Kako jezditi zmajsko nevihto 174
Kako ljubiti hčerko 53
Kako plešemo 185
Kako ukrasti zmajev meč 175
Kako zmaju zlomiti srce 176
Kanakija : po sledeh Alphonsa Dianouja 89
Kar od nekod 82
Kelih Karla V. 93
Ključi 83
Ko črke zaplešejo : za otroke, ki jih branje (še) ne

zabava 138
Kralj jeze 65
Kratka zgodovina Slovenije : od prazgodovine do

samostojne domovine 122
Krvava luna 105

Lahko se --- umirim : vodnik za malčke po močnih
čustvih 3

Lan in Luna. Na zabavi 190
Lastovičji stolp : šesta knjiga serije Veščec 116
Le mimo se bova zapeljali 167
Liberalizem in njegove tegobe 9
Lincolnova cesta 95
Linearna algebra 19
Lisička sestrička : živalske pravljice od tu in tam 160
Ljubeznjene pesmi : [gazele, sonetje, balade in druge

poezije] 48
Ljubljena 71
Lottie Brooks in katastrofalne prijateljske polomije 178

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 15



Naslovno kazalo

M kot možgani : nevroznanost za radovedne bralce 30
Mala božična knjižnica 52
Mala koča na Islandiji 55
Mala psička 191
Mali čukec 192
Mali medo išče objem 194
Mali vitez in Butalci 42
Marelice 83
Mavrična ribica in njeni prijatelji 148
Med nasadi limonovcev 68
Med upi in realnostjo : Slovenci v času zatona

habsburškega orla in nove jugoslovanske stvarnosti
128

Mijav! : pritisni in prisluhni 193
Miklavževe pomaranče 152
Mirakel 84
Miška in slonček v muzeju spoznavata žuželke : vodnik

po stalni zbirki žuželk za otroke od 7. do 10. leta
starosti 17

Moj brat je superjunak 181
Moja krivda 77
Muca Greta in maček Šolti : mačje in malo tudi

človeške zgodbe 143
Mulčki. Biti je zabavno 39
Mulčki. Ostani otročje lahek 40

Na kokolesih 26
Narisati ptico 183
Naval na Oklahomo 38
Nebo nad solinami 51
Nekdo vedno odide prvi 64
Nemočna 115
Nenavaden primer brezglavega pianista 163
Neustrašni duhec 134
Ni še konec sveta : kako lahko postanemo prva

generacija, ki bo živela na trajnostnem planetu 18
Nič jih ne izuči 99
Nikoli ne laži 103
Nočni opazovalec 107
Nočni zajček 189
Nordijska mitologija 110
Novi fosili : bend ljubavi i sreće 44
Novojaz : ruska invazija na Ukrajino skozi oči mlade

slovenske novinarke 119

O pujsku, ki je imel kratek spomin 157
O vražičku 131
Obkroženi z lažnivci : kako preprečiti, da bi vam

izkrivljene resnice, prevare in ukane uničile življenje
1

Ocean na koncu poti 111
Od pridnosti k pristnosti : kdo smo, ko ne živimo več za

druge? 5
Ostal bom muzikant 126
Otroci trpljenja in anarhije 161

Padam na besede 58

Pavlina in pametno kolo 144
Pet prijateljev. Skrivnost Šepetajočega otoka 170
Pet prijateljev. Svetilnik na Hudičevih skalah 171
Pet prijateljev. Zadnja pustolovščina 172
Petelinček gre v šolo 149
Pija in Juš na digitalnih počitnicah 132
Ples globokomorske meduze 164
Pod krošnjami pomarančevcev 69
Pod vulkanom 67
Pohod 97
Pojdi kot reka 76
Policijski avto Pisk : pritisni in prisluhni 197
Polomljene voščenke še vedno rišejo 130
Popolnoma normalno (in druge laži) 165
Poskus vsakdanjosti : prosti spisi 120
Pravljična dežela 147
Prehodi 101
Prekleta 80
Presenečenje za Evforbijo 169
Približevanje : dokumentarna pripoved o državi,

družini, prijateljih in sovražnikih 10
Pridni medo : moja prva igra spomina. Vozila 27
Primer velike železniške nesreče 180
Prisluhni mi 100
Psiček, čarovnica in tri srebrne žličke 150
Psst : izkoristite moč trženja od ust do ust za

spodbujanje rasti blagovne znamke 12

Rad te imam, očka 195
Rada te imam, mami 196
Radovedni Volk in rod Močvircev 179
Rajko Dujmić 44
Razmik med žerjavi : vojni roman 90
Razpleti me 114
Reke 60
Rime na veter 153
Rodna doba 47
Rokerjeva muza 86

S srcem slediti luni 6
Skrivnosti pod soncem 70
Sokrat : življenje, ki ga je vredno živeti 125
Sončni zahod 66
Sporočilo z Oriona : kanalizirana sporočila za svet

med letoma 2025 in 2045 : [hipnoza, regresija in
progresija] 4

Steklene stene 83
117-nadstropna hišica na drevesu 177
Suzi in Nejko raziskujeta jamo Huda luknja 141
Svet kamnin in fosilov : zgodbe Zemlje 15
Svetlikanje : divja čudesa bioluminiscence 16
Svetloba v temi 62

Šepetajoča lobanja 168

Tehnofevdalizem : kaj je pokončalo kapitalizem 11
Tehtanje domišljije : zbrano delo 182

16 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025



Naslovno kazalo

Tiha najemnica 104
Traktorji 23
Tri življenja na teden 96
33 : to ni še ena knjiga o Caminu 118
Vrnitev : 13. hommage Jože Tisnikar : donacija

zbirke zgodnjih Tisnikarjevih del Alojzija Pavleta
Florjančiča 41

Usnjar in Škrjanka 87
Uzbudljiv, filmski životopis Marija Mihaljevića 44

V roki 49
Vaiana 2 156
Včeraj enoumje, danes brezumje : [aforizmi] 117
Vedno bom s tabo 73
Verjeti, verjeti : pesniška knjiga 46
Vesa v zgibi 49
Voda 14
Vprašajmo Metko : srečanja na hribu 124
Vrnitev Rachel Price 102
Vse te brezupno obupne pošasti 184
Vsi se bojijo žabona Jona 142

Watson : pesniška zbirka 50

Z naravo v objemu 22
Začimba 108
Zadnji klic 75
Zadnji smrkavci na svetu in polnočni rapir 173
Zaje*ali smo 166
Zamalek : roman o kismetu in posthumnem življenju 85
Zasvojena s knjigami 136
Zbirka nalog z astronomskih tekmovanj 2009-2024 :

teorija in rešene naloge za srednje šole 21
Zgoraj brez 88
Zimska smrt 106
Zločin brez kazni 61
Zvi že brun? 135

Ženska v meni 127
Ženske 91
Živijo, lepotica 74

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 17



Naslovno kazalo

18 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025



Avtorsko kazalo

Avtorsko kazalo

Adeyemi, Tomi (avtor) 161
Agliardi, Allegra (ilustrator) 30
Alston, B. B. (avtor) 162
Andras, Joseph, 1984- (avtor) 89
Antoličič, Gregor (avtor) 128

Babnik, Gabriela (avtor dodatnega besedila) 64
Babnik, Matej, 1971- (prevajalec) 156
Bach, Tabea (avtor) 51
Báidez, Carlos (avtor) 123
Bak, Whitney (avtor) 130
Bakan, Anja (prevajalec) 95
Baker, Laura (avtor) 185
Ballerini, Luigi (avtor) 169
Barnett, David (avtor) 52
Bartol, Metka, 1962- (prevajalec) 134
Bartolj, Marta (ilustrator) 140
Bele, Martin (recenzent) 128
Belehar, Anjuša (prevajalec) 131
Benecino, Sara (ilustrator) 169
Bilban, Tina (prevajalec) 16
Bizjak, Katja, 1983- (prevajalec) 24, 25, 191, 192, 195,

196
Blum, Hila, 1969- (avtor) 53
Blyton, Enid (avtor) 170, 171, 172
Bogataj, Marko (prevajalec) 114, 161, 185, 188, 189,

193, 194
Bonte, Mojiceja (avtor) 121
Bosnič, Tamara (prevajalec) 8
Božič, Neža, 1978- (prevajalec) 6, 158
Bračič, Ajda (avtor dodatnega besedila) 83
Bračič, Maruša, 1989- (prevajalec) 65
Brallier, Max (avtor) 173
Brecelj, Petra, 1986- (prevajalec) 115
Brown, Peter, 1937- (avtor) 43
Bukovšek, Simon (avtor, ilustrator) 21
Bulc, Jaka (prevajalec) 18
Bulgakov, Mihail Afanas#evič, 1891-1940 (avtor) 54
Busby, Ailie (ilustrator) 3
Bussi, Michel, 1965- (avtor) 96

Campello, Giuditta (avtor) 129
Canals, Cuca, 1962- (avtor) 163
Cannat, Guillaume (avtor) 20
Caplin, Julie (avtor) 55
Carlton, H. D. (avtor) 56
Cestnik, Branko (avtor) 90
Chopra, Deepak (avtor) 31
Cicciò, Arianna (ilustrator) 129
Clarke, Lucy (avtor) 97
Coben, Harlan, 1962- (avtor) 98
Coelho, Paulo (avtor) 57
Collier, Toni (avtor) 130
Cowell, Cressida (avtor, ilustrator) 174, 175, 176

Cvetko, Jerca (avtor) 58

Čech, Pavel, 1968- (avtor, ilustrator) 131
Černelič, Bogomila (avtor) 132
Černič, Mateja, 1983- (avtor dodatnega besedila) 32
Čoh, Zvonko (ilustrator) 160

Davies, Benji (ilustrator) 27
De Bel, Maude (avtor) 133, 134
Demšar, Simon, 1969- (prevajalec) 43
Denton, Terry (ilustrator) 177
Dimitrovski, Bojana (ilustrator) 143
Djavadi, Négar (avtor) 59
Dolar, Mladen (avtor dodatnega besedila) 160
Driessen, Martin Michael (avtor) 60
Dyrander, Johnny (avtor, ilustrator) 186

Elliott, Jojo (ilustrator) 115
Ellis, Carson, 1975- (avtor, ilustrator) 135
Embleton-Hall, Chris (ilustrator) 187
Erikson, Thomas (avtor) 1

Fabjan, Dunja, 1979- (avtor) 21
Fadeeva, Ol'ga (avtor, ilustrator) 14
Faganel, Jože (avtor dodatnega besedila) 124
Fargo, Layne (avtor) 99
Fekonja, Dare (fotograf) 17
Ferenc, Aco (avtor) 61
Fidler, Edita, 1987- (prevajalec) 163
Florjančič, Alojzij Pavel (avtor dodatnega besedila) 41
Force, Marie (avtor) 62
Francis, Suzanne, 1959- (prireditelj) 156
Fukuyama, Francis (avtor) 9
Furlan, Anja, prevajalka (prevajalec) 97
Furlan, Irena, 1957- (prevajalec) 91

Gaberščik, Boris, 1957- (fotograf) 66
Gaiman, Neil (avtor) 110, 111
Gaines, Steven, 1946- (avtor) 43
Gao, Ziyi (ilustrator) 151
Gerritsen, Tess (avtor) 100
Glavan, Polona (prevajalec) 110
Gomboc, Mateja, 1964- (prevajalec) 169
Gorenc, Boštjan, 1977- (prevajalec) 135
Gortan, Alenka (prevajalec) 62
Goscinny, René (avtor) 38
Gradišnik, Branko, 1951- (prevajalec, avtor dodatnega

besedila) 85
Gravel, Elise (avtor, ilustrator) 37
Gray, James Newman (ilustrator) 189
Greanias, Margaret Chiu (avtor) 136
Gréban, Quentin, 1977- (ilustrator) 134
Griffin, Annabel (avtor) 15
Griffiths, Andy, 1961- (avtor) 177

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 19



Avtorsko kazalo

Griffiths, Elly (avtor) 101
Grom, Nataša, 1975- (prevajalec) 166
Guštin, Andrej, 1971- (avtor) 21

Hančič, Miha (avtor, ilustrator) 26
Hannah, Kristin (avtor) 63, 91
Harlamov, Aljoša (avtor dodatnega besedila) 60, 66
Harris, Carissa (ilustrator) 24, 25
Harry, Rebecca (ilustrator) 139
Hášová Truhelková, Lucie (avtor) 23
Herbert, Frank, 1920-1986 (avtor) 112
Hiti Ožinger, Andrej (prevajalec) 168
Höfler, Stefanie (avtor) 164
Holc, Nastja (avtor dodatnega besedila) 166
Holgate, Douglas (ilustrator) 173
Homovec, Lilijana (avtor) 64
Hooker, Brian (avtor) 32
Huang, Ana (avtor) 65

Iggulden, Conn (avtor) 92
Inkson, Kathryn (ilustrator) 195, 196
Isak Kres, Jelena (prevajalec) 3

Jackson, Holly (avtor) 102
James, Biffy (avtor) 165
Jamnik, Mateja, 1976- (urednik) 22
Janša, Sanja (avtor) 137
Jarc, Barbara, 1976- (prevajalec) 100
Jatkowska, Ag (ilustrator) 191, 192
Jemec Gričar, Katja (prevajalec) 7
Jenko, Diana (prevajalec) 123
Jeraj Valentinčič, Katja (prevajalec) 98
Jerman, Višnja (prevajalec) 23
Jeseničnik, Jože (avtor) 36
Jeseničnik, Tomo, 1964- (fotograf) 41, 117
Jesenovec Petrović, Slavica (prevajalec) 2
Jevšenak, Ludvik (prevajalec) 20
Jewitt, Kathryn (avtor) 3
Jovanović, Klarisa M. (urednik, prireditelj, prevajalec)

159
Joyce, Melanie (avtor) 189
Jug-Hartman, Maja (prevajalec) 15
Jurgec, Ivan (avtor dodatnega besedila) 34
Juričak, Matjaž (prevajalec) 112
Jurkovič, Kristina (prevajalec) 53
Juvančič, Juan (avtor, ilustrator) 42
Juvančič, Tomaž, ilustrator (ilustrator) 42

Kambič, Bojan (prevajalec) 20
Karba, Andreja (ilustrator) 179
Kavčič, Vid, 2003- (avtor) 21
Kegel, Mateja A. (avtor) 138
Kenda, Jakob J. (prevajalec) 151
Kennedy, Robert Francis, 1954- (avtor) 32
King, Vex (avtor) 2
Kirby, Katie (avtor, ilustrator) 178
Klančnik, Marjana (avtor) 36

Kleč, Milan (avtor) 66
Klemenčič, Iva (prevajalec) 180
Klevišar, Metka (avtor) 124
Kogej, Maja (prevajalec) 63
Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 133
Komadina, Tanja (ilustrator) 137, 150
Koncut, Suzana (prevajalec) 59
Kosec, Polona, 1975- (ilustrator) 45, 121
Košan, Marko (avtor dodatnega besedila) 41
Košir, Ana, 1970- (ilustrator) 144
Kovač, Polonca, 1937- (prevajalec) 148
Krajnc, Saša, 1977- (avtor) 5
Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 33, 56, 92, 187, 197
Kraljič, Helena (avtor) 139
Kraljič, Helena (prevajalec) 190
Kraljič, Žana (prevajalec) 27, 186
Kreft, Lidija (prevajalec) 73, 99, 162
Krhin, Kristina (ilustrator) 149, 154
Križan, Janez, 1950- (avtor) 117
Križan, Matejka, 1979- (prevajalec) 109
Kukovič, Irma (prevajalec) 104
Kvartič, Gašper (prevajalec) 125
Kyi, Tanya Lloyd, 1973- (avtor) 8

Lainšček, Feri (avtor) 46, 140
Lehmann, Devra (avtor) 125
Lenart Perger, Meta (prevajalec) 93
Lihtenvalner, Maja (prevajalec) 79
Lisac, Blaž (prevajalec) 12
Litten, Kristyna (ilustrator) 136
Lokovšek, Miha (fotograf) 124
Lonesborough, Gary (avtor) 166
Lowry, Malcolm (avtor) 67

Maas, Sarah J. (avtor) 113
Mafi, Tahereh (avtor) 114
Majcenovič Kline, Barbara (prevajalec) 136
Makuc, Andrej, 1951- (avtor dodatnega besedila) 117
Malnar Štembal, Mateja (prevajalec) 75
Manček, Marjan (ilustrator) 17
Maraž, Ana (ilustrator) 183
Marinko, Vesna, 1980- (avtor) 179
Marks, Nadia (avtor) 68, 69, 70
Maury Buendía, Miguel (avtor) 93
Maver, Aleš, 1978- (avtor dodatnega besedila) 54
Maver, Aleš, 1978- (recenzent) 128
Mazgan Senegačnik, Mateja (avtor) 141
McFadden, Freida (avtor) 103
Medved, Nina, 1989- (avtor, fotograf) 47
Meens, Estelle (ilustrator) 133
Mestek, Ana (prevajalec) 145, 146
Michallon, Clémence (avtor) 104
Mihalič, Renata (prevajalec) 52, 68, 69, 70
Mihaljević, Mario (avtor) 44
Mihelič, Mira, 1912-1985 (prevajalec) 67
Mihelič, Tomaž, 1979- (avtor) 118
Mirkac, Janez (avtor) 36

20 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025



Avtorsko kazalo

Mirkac, Mija (avtor) 36
Mitrevski, Ivan (avtor, ilustrator) 142
Mivšek, Pija Marija (ilustrator) 13
Möderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 143
Moliner, Empar, 1966- (avtor) 71
Moravec, Primož (avtor) 19
Mornštajnová, Alena, 1963- (avtor) 72
Morris, 1923-2001 (ilustrator) 38
Moss, Stephanie (avtor) 194, 195, 196
Mramor, Majda (avtor dodatnega besedila) 167
Muck, Desa (avtor) 144
Müller, Blažka (prevajalec) 57
Muncaster, Harriet, 1988- (avtor, ilustrator) 145, 146
Murphy, Monica, 1970- (avtor) 73
Mušinović, Mina (prevajalec) 14, 30, 37

Napolitano, Ann (avtor) 74
Nared, Matija (avtor) 147
Nesbø, Jo, 1960- (avtor) 105
Nipič, Alfi (avtor) 126
Noč, Manca (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 111
Norbury, James (avtor, ilustrator) 6
Nosy Crow (založba) 190
Novak, Maja, 1960- (prevajalec) 174, 175, 176
Novak-Popov, Irena (avtor dodatnega besedila) 50

Obolnar, Sabina (avtor dodatnega besedila) 4
Ogrinc, Zoran (avtor dodatnega besedila) 41
Ogrinc, Zoran (ilustrator) 117
Ogrizek, Maša (avtor) 26
Ohlsson, Kristina (avtor) 180
O'Leary, Beth (avtor) 75
Osredkar, Meta (prevajalec) 178
Oštir, Patricija (ilustrator) 141

Partljič, Tone (avtor dodatnega besedila) 126
Pečnik, Suzana (prevajalec) 55, 101
Peklar, Andreja (ilustrator) 182
Perme, Boris (prevajalec) 38
Perme Jurjavčič, Daša (prevajalec) 80
Petauer, Branko (avtor) 94
Petek Hvala, Nataša (prevajalec) 51
Petrović Jesenovec, Borut (prevajalec) 2
Pezdir Kofol, Marjetka (prevajalec) 130
Pfister, Marcus (avtor, ilustrator) 148
Piber, Petra (prevajalec) 105
Pinfold, Levi (ilustrator) 110
Pisk, Klemen (prevajalec) 28, 29, 116
Platt-Finger, Sarah (avtor) 31
Plavec, Bernarda (prevajalec) 181
Podbrežnik Vukmir, Breda (urednik, prireditelj,

prevajalec) 159
Poklukar, Marija, 1998- (avtor dodatnega besedila) 160
Poljanec, Marjan (prevajalec) 54
Potočnik, Andrea (prevajalec) 165, 184
Prada, Sandra de la (ilustrator) 185
Prešeren, France, 1800-1849 (avtor) 48

Prevolnik, Maja, 1981- (prevajalec) 77, 106
Pribičevič, Eva (avtor) 35
Pribičevič, Jure (avtor) 35
Pungaršek, Špela (ilustrator) 17
Purger, Simon, zgodovinar, geograf, teolog, 1978-

(avtor) 122

Radovanovič, Vesna, 1962- (avtor) 149
Ragnar Jónasson (avtor) 106
Ranucci, Claudia (ilustrator) 194
Read, Shelley (avtor) 76
Reichman, Jelka (ilustrator) 155
Remškar, Slavica (avtor) 150
Rendulić Medvešček, Vanja (prevajalec) 1, 31
Ritchie, Hannah (avtor) 18
Roberts, Lauren (avtor) 115
Ron, Mercedes (avtor) 77
Rooney, Sally (avtor) 78
Rop, Marko (ilustrator) 159
Ropret, Neža (prevajalec) 76
Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 71
Rot Gabrovec, Veronika (prevajalec) 177
Rowlands, Rachel (avtor) 79
Rowling, J. K. (avtor) 151
Rožič, Urša (ilustrator) 13, 132
Rupel, Dimitrij (avtor) 10
Rustja, Božo (avtor) 152

Sadjarsko društvo Mislinjske doline Lesnika 36
Saje Wang, Lili (ilustrator) 157
Sajnkar, Blanka (ilustrator) 152
Saksida, Igor (avtor) 45
Salvioni, Beatrice (avtor) 80
Samide, Marjana (prevajalec) 171, 172
Sapkowski, Andrzej (avtor) 116
Savolainen, Salla (avtor, ilustrator) 28, 29
Scheffler, Axel (ilustrator) 190
Schulz, Charles M. (avtor, ilustrator) 39, 40
Scudamore, Angelika (ilustrator) 188, 193
Sekavčnik, Edit (avtor) 36
Seliškar Kenda, Mateja (prevajalec) 60
Shannon, Drew, 1988- (ilustrator) 8
Shen, L. J. (avtor) 81
Sierra, Tracy (avtor) 107
Skaltsas, Christos (ilustrator) 197
Skubic, Andrej E. (prevajalec) 9
Smeh, Hugo (glasbenik) 45
Smith, Jennifer N. R. (avtor, ilustrator) 16
Snoj, Veronica (avtor) 119
Sodomka, Martin (ilustrator) 23
Solomons, David, scenarist (avtor) 181
Spears, Britney (avtor) 127
Stančič, Zora (ilustrator) 46
Stepančič, Lucija (avtor) 82
Sternad, Ida (prevajalec) 113
Stojič, Aljoša, novinar (urednik) 126
Stower, Adam (ilustrator) 184

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025 21



Avtorsko kazalo

Strömberg, Ellen (avtor) 167
Stroud, Jonathan (avtor) 168
Stupica, Lucija, 1971- (prevajalec) 167
Svetel, Ana (avtor) 83
Svetičič, Mojca, prevajalka (prevajalec) 81
Svetina, Peter, 1970- (avtor) 182

Šelj, Milan (avtor) 153
Šešet, Jurij (prevajalec) 87, 127
Šimleša, Bruno (avtor) 7, 33
Šinigoj, Vojko (prevajalec) 173
Škarica, Siniša (avtor) 44
Škvorecký, Josef (avtor) 84
Štampe Žmavc, Bina (avtor) 154
Štanta, Eva M. (ilustrator) 147
Štefan, Anja (avtor) 155
Štefan, Anja (urednik, prireditelj, prevajalec, avtor

dodatnega besedila) 160
Šterbenc, Primož (avtor dodatnega besedila) 59

Teržan, Kaja (avtor) 183
Teržan, Saša (avtor dodatnega besedila) 124
Tiago-Stanković, Dejan (avtor) 85
Tisnikar, Jože, 1928-1998 (umetnik) 41
Tomanič, Marko, 1975- (avtor) 34
Tomažič, Benjamin, 1985- (avtor) 13
Towles, Amor (avtor) 95
Trampuž, Ljerka (avtor, ilustrator) 17
Tratnik, Veronika (avtor dodatnega besedila) 4
Turconi, Marcello Maria (avtor) 30

Urbančič, Aleksander (prevajalec) 32
Urh, Tomaž, 1985- (avtor) 132

Vahen, Gorazd (ilustrator) 122
Valjavec, Janko (avtor) 108
Varjačič, Bojan (avtor) 157
Varoufakis, Yanis, 1961- (avtor) 11
Vasilica, Natalie, 1992- (ilustrator) 130
Vaukan, Maruša (avtor) 36
Vehar, Miha (prevajalec) 129
Velkovrh-Bukilica, Vesna (prevajalec) 78
Vidrih, Nives (prevajalec) 72, 84
Vilhar, Urša, 1977- (avtor dodatnega besedila) 159
Višček, Sabina (avtor) 45
Vodušek, Mojca, 1952- (prevajalec) 11
Vogrinec, Brigita (prevajalec) 86, 102, 103
Volarič, Tina (ilustrator) 153

Waechter, Philip (avtor, ilustrator) 158
Walliams, David, 1971- (avtor) 184
Wallin, Moa (ilustrator) 180
Ward, Penelope (avtor) 86
Weaver, Brynne (avtor) 87
White, Neil, 1965- (avtor) 109
Willenpart, Tatiana (prevajalec) 93
Winkler Drole, Aleksandra (avtor, ilustrator) 4

Wright, Ted (avtor) 12

Zag Golob, Anja, 1976- (avtor) 49, 50, 120
Zaleznik, Alexandra Natalie (prevajalec) 164
Zoran, Jernej (prevajalec) 107
Zore, Alenka (prevajalec) 170
Zupan, Sara (avtor) 88
Zwölf, Igor (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 39,

40

Žakelj, Špela (prevajalec) 96
Žalohar, Jure (avtor dodatnega besedila, fotograf) 15
Žerjav, Eva (prevajalec) 74
Žgank, Jasmina, 1981- (prevajalec) 89

22 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 6. 3. 2025


